



הכללי			המטה
המבצעים			אגף
247	צה"ל	דובר	מערך
צה"ל		דובר	לשכת
2023		אוקטובר	28
תשפ"ד		חשון	י"ג

נספח א' - כתב

**כתב התחייבות לאמצעי התקשורת לכניסה לשטח רצועת עזה**

**הואיל** והח"מ ביקש להתלוות לכוחות צה"ל לצורך סיקור הפעילות הצבאית המתבצעת, בימים אלה, ברצועת עזה.

**והואיל** והח"מ נכנס מרצונו הטוב והחופשי לרצועה לשם סיקור עיתונאי בשם חברת התקשורת \_\_\_\_\_ בה הנני מועסק.

**והואיל** ומקובלים על הח"מ התנאים לכניסה לשטח רצועת עזה לצורך סיקור המפורטים במסמך זה, עליו חתמתי בתאריך \_\_\_\_\_.

**הריני מצהיר ומתחייב בזאת כלהלן:**

- א. אני הח"מ, \_\_\_\_\_, הנושא ת"ז מס' \_\_\_\_\_, איש תקשורת ישראלי הפועל עבור/מטעם חברת התקשורת \_\_\_\_\_, ומבקש בזה כי יינתן לי על ידי מפקד פיקוד הדרום, או על ידי מי שהוסמך לכך מטעמו, היתר כניסה לשטח רצועת עזה ולשטח הצבאי הסגור שמסביבה, **בליווי כוחות צה"ל**, לצורך מילוי תפקידי העיתונאי, בכפוף לכך שאמלא אחר כל תנאי היתר הכניסה האמורים בכתב זה.
- ב. הנני מצהיר בזה בחתימת ידי כי הוזהרתי והנני מודע לכך שבשטח רצועת עזה מתקיימים אירועי לחימה שונים וקיימים סיכונים ביטחוניים ובטיחותיים לשוהים בו בכלל, ולאזרחים ותושבים ישראליים בפרט, מהם עלול אני להיפגע בגופי או ברכושי, חרף זאת, הנני מעוניין כי יינתן לי היתר כניסה לשטח רצועת עזה.

**הצטרפות לכוחות**

- ג. אני מתחייב בזה לנהוג בזהירות מרבית, למלא אחר כל התנאים שיוטלו עליי על ידי שלטונות צה"ל וע"י מפקדי הכוח אליו אצורף ולפעול עפ"י הוראותיהם בכניסה לשטח, בשהייה בו וביציאה ממנו, ובין היתר לנהוג כדלקמן:
  - (1) להתלוות לכוחות צה"ל ולציית באופן מלא וללא כל תנאים להוראות המפקדים בשטח.



- 2) לא לפעול באופן עצמאי ולא להתנייד לבד בשטחי הרצועה.
- 3) למסור לידי נציג דובר צה"ל הרלוונטי מידע המאפשר יצירת קשר למקרה חירום בזמן שהייתי בתחומי רצועת עזה.
- 4) להתפנות משטח רצועת עזה, ללא כל דיחוי, מיד לכשאקבל הודעה על כך מאת הגורמים המוסמכים לכך בצה"ל.
- 5) ידוע לי כי מחובתי להצטייד בציוד מגן מבעוד מועד.

### התחייבות במידה ומדובר בפול

- ד. אני מתחייב להעביר את חומרי הגלם שיצולמו, יוקלטו ו/או יסוקרו בדרך אחרת על-ידי, לכלל אמצעי התקשורת שידרשו זאת, הן גורמי תקשורת ישראלים והן גורמי תקשורת בינלאומיים, וזאת תוך פרק זמן סביר מקבלת הבקשה ולאחר יציאתי מהרצועה, באופן שלא ייצור קדימות בפרסום תוצרי חומר הגלם על-ידי חברת התקשורת שבה אני מועסק, ולא יאוחר מ- \_\_\_\_\_ שעות לאחר יציאתי מהרצועה.
- ה. חומרי הגלם שיועברו לאמצעי התקשורת, ו/או יפורסמו על-ידי חברת התקשורת בה אני מועסק, לא יכללו כל סממן של חברת התקשורת שבה אני מועסק, או סממן של חברת תקשורת אחרת, לרבות סמליל החברה בכל דרך, "קוביה" על מיקרופון, פניו של עיתונאי המזוהה עם החברה, "סטאנד-אפ" וכיו"ב.
- ו. כתבי טלוויזיה ואינטרנט לא יעשו "סטנד-אפ" בזמן הצירוף אלא במקרה שמקביליהם למדיה מצורפים במקביל לכוחות אחרים. במידה ומדובר בנציג אחד של מדיה, לא יהיה "סטנד-אפ". אם יקיים הכתב ראיונות בשטח, יעשה זאת מבלי שהוא מצולם בפריים (רק המרואיין יצולם כך שכל כלי התקשורת המקבלים יוכלו להשתמש בחומרים בצורה שוויונית.
- ז. יובהר, כי לא יתקיים ראיון עם גורמים בשטח ללא קבלת הסכמתם לכך.

### התחייבות פרסום

- ח. אני מתחייב לא לשדר שידור ישיר ("LIVE"), קולי או חזותי, בכל דרך, במהלך ליווי כוחות צה"ל.
- ט. אני מתחייב להעביר את כלל החומרים לבחינת הצנזורה הצבאית ולא לעשות בהם כל שימוש בטרם יתקבל אישור הצנזורה לכך.



י. במידה ובזמן צירופי לכוחות אסקר אירוע בו ישנם נפגעים מקרב כוחות צה"ל או כוחות בטחון ישראלים אחרים, לא אעשה כל שימוש בחומרים אלה, ללא אישור מפורש מדובר צה"ל. תנאי זה נכון לזמן הלחימה ובכלל.

יא. לדובר צה"ל, לנציג ביטחון מידע ולגורמי הצנזורה הצבאית הזכות לפסול שימוש בחומר שצולם גם לאחר סיום המבצע / מלחמה / פעילות.

יב. אני מתחייב לפרסם את הצילומים והתכנים שנחשפתי אליהם במסגרת הפעילות רק לאחר סיום האמברגו שניתן לי על ידי דובר צה"ל. לדובר צה"ל הזכות לדחות את האמברגו גם לאחר הצילום, בהתאם לצרכים מבצעיים ואחרים ולא תהיה לי כל טענה או דרישה כלפי דובר צה"ל ביחס לכך.

### סיכונים וביטוח

יג. הוזהרתי, והנני מודע לכך שבשטח רצועת עזה מתקיימים אירועי לחימה שונים וקיימים סיכונים ביטחוניים ובטיחותיים לשוהים בו בכלל, ולאזרחים ותושבים ישראלים בפרט, מהם עלול אני להיפגע בגופי או ברכושי, חרף זאת, הנני מעוניין כי יינתן לי היתר להיכנס לשטח רצועת עזה.

יד. ביודעי את הסכנות הנ"ל, ולאחר שהערכת את הסיכונים הצפויים לי בשטח רצועת עזה, כאשר אני מודע לכך שמדינת ישראל ו/או צה"ל אינם אחראים לביטחוני ברצועת עזה ואינם יכולים לערוב לביטחוני, הנני נוטל בזה מרצוני הטוב והחופשי את הסיכונים על עצמי, ומוותר בזה כלפי מדינת ישראל/משרד הביטחון ו/או עובדיהם ו/או חייליהם ו/או שלוחיהם ו/או כל הפועל בשמם ו/או מטעמם על כל תביעה ו/או דרישה מכל סוג שהוא בקשר עם כל נזק לגוף ו/או לרכוש מכל סוג או דרגה שיגרמו לי בכל צורה שהיא ו/או מוות, מכל סיבה שהיא ובכל נסיבות שהן תוך כדי כניסה ו/או שהייה בשטח רצועת עזה.

טו. מבלי לגרוע מהתחייבותי על פי מסמך זה או על פי כל דין, אני מודע לכך, שככל שתותר הישארותי או כניסתי לרצועה, אהיה מחויב להחזיק ולהמציא לפני הכניסה לרצועה או לצורך הישארות בה אישור בדבר קיומה, ומידע בדבר תוכנה של פוליסת ביטוח תקפה בישראל ובאזח"ע אשר מכסה את אחריותי כאמור לעיל בגין כל תביעה ו/או דרישה שתוגש בקשר עם הכניסה לשטח הרצועה, השהייה ו/או היציאה ממנה והסיכונים הכרוכים בה, כמוסבר לעיל.



טז. אני מתחייב כי הביטוח הנ"ל יהיה בתוקף כל עוד הנני מורשה להיכנס או לשהות באזור, דבר אשר יקבע טרם כניסתי לאזור.

יז. יובהר, כי ככל שתומצא פוליסה מטעם חברת תקשורת מטעמה הנני נשלח, העונה על הדרישות המפורטות לעיל, הנני פטור מהמצאת פוליסה נוספת.

יח. ברור לי כי במקרה בו לא אעמוד בתנאי מתנאי הסכם זה, אהיה צפוי לסנקציות שונות רבות הפסקת שיתוף הפעולה של דובר צה"ל עימי ועם כלי התקשורת בו אני מועסק.

#### הנחיות ביטחון מידע

יט. הנכם צפויים להיחשף למידע מסווג ורגיש. בכלל כך: סד"כ ופריסת כוחותינו, מידע מודיעיני, תכניות מבצעיות, אמל"ח מסווג ועוד. לפיכך, הנכם שותפים מלאים לאחריות לשמירת הסוד, והיצמדות להנחיות הביטחון המפורטות להלן חיונית לשמירה על ביטחונכם ובטחון כוחותינו.

כ. הכניסה לרצועת עזה עם מכשיר טלפון סלולארי תתאפשר אך ורק כשהוא ב"מצב טיסה". יציאה מ"מצב טיסה" תיעשה אך ורק לאחר החזרה לשטחי מדינת ישראל.

כא. עליכם לוודא שאמצעי התיעוד עימם אתם נכנסים לפעילות אינם משדרים לאחור ואינם משדרים מיקום.

כב. יש להימנע ככל האפשר מצילום מידע מסווג. בכלל כך: תדריכי מפקד הכוללים פקודות מבצעיות, תדריכי מודיעין, מפות, אמל"ח מסווג ומסכי מערכות שליטה ובקרה.

כג. אין לבצע צ'ק אין משטחי הלחימה.

כד. יש להימנע מצילום המסגיר את מיקומי כוחותינו. בדגש על צילום פרטי נוף ייחודיים ושילוט שעלולים להסגיר את מיקום הכוחות המתמרנים.



כה. בסיום הפעילות עליכם לאשר את החומרים הוויזואליים ולהעבירם בלמוס ראשוני באמצעות נציג מחב"ם שיחכה לכם ביציאה משטח רצועת עזה.

כו. בשים לב לכך שהחומרים שיצולמו על ידכם הם בחזקת חומר מסווג ועל מנת למזער סיכונים, מומלץ לערוך את החומרים על גבי מחשב עריכה מנותק מרשת האינטרנט.

כז. בתום עריכת החומרים יש למחוק את חומרי הגלם מכרטיסי הזיכרון על מנת לצמצם אפשרות לדלף מידע עתידי. יש לשמור ולהשתמש אך ורק בחומרים שעברו טשטוש בהתאם לאישורי הצנזורה הצבאית.

לראיה באתי על החתום:

שם פרטי ומשפחה וחתימה: \_\_\_\_\_

ת.ז./דרכון: \_\_\_\_\_

תפקיד: \_\_\_\_\_

חתימת וחותמת של מנהל מערכת החדשות או מנהל כלי התקשורת: \_\_\_\_\_

כתובת: \_\_\_\_\_

טלפון: \_\_\_\_\_

טלפון נייד: \_\_\_\_\_

תאריך: \_\_\_\_\_



נספח ג- כתב התחייבות חברת תקשורת

**כתב התחייבות בהתאם לתנאי היתר הצטרפות לפעילות מבצעית (עיתונאים)**

**כתב אזהרה, התחייבות ושיפוי של חברת התקשורת**

אנו הח"מ:

שם: \_\_\_\_\_ הנושא ת.ז./דרכון מס': \_\_\_\_\_

שם: \_\_\_\_\_ הנושא ת.ז./דרכון מס': \_\_\_\_\_

המורשים לחתום ולהתחייב בשם: \_\_\_\_\_ (להלן "חברת התקשורת")

מצהירים בזאת בחתימת ידנו, כדלקמן:

חברת התקשורת מצהירה שהיא והפועלים בשמה ו/או מטעמה יפעלו בהתאם לכתב זה, וזאת בנוסף לחובתם לפעול לפי כל דין.

א. חברת התקשורת הוזהרה ומודעת לכך שבאזור מתקיימים אירועי לחימה שונים, וקיימים סיכונים ביטחוניים ובטיחותיים לשוהים בו בכלל, ולאזרחים ולתושבים ישראלים בפרט, מהם עלולים כל מי שפועלים ו/או שוהים בשטח בשם חברת התקשורת, עבודה ו/או מטעמה להיפגע בגופם או ברכושם. חרף זאת מעוניינת חברת התקשורת כי יתאפשר לאנשי התקשורת בעלי אזרחות/תושבות ישראלית, הפועלים עבודה ו/או מטעמה להצטרף לפעילות מבצעית.

ב. ידוע לחברת התקשורת, כי כל הנכנס לאזור מתחייב לנהוג בזהירות מרבית, למלא אחר כל התנאים שיוטלו עליו על ידי שלטונות צה"ל ולפעול עפ"י הוראותיהם בהצטרפותם לפעילות המבצעית, בשהייתם בשטח וביציאה ממנו, ובין היתר לנהוג כדלקמן:

1. לבצע תיאום עם נציג דובר צה"ל במקום לפני ההצטרפות לפעילות המבצעית.

2. למסור לידי נציג דובר צה"ל במקום מידע המאפשר יצירת קשר רציף עימו כל זמן הצטרפותו לפעילות המבצעית (לרבות, מספר הטלפון הסלולארי המצוי ברשותו וכל כיו"ב).

3. לפנות את האזור, ללא כל דיחוי, מיד לכשיתקבל הודעה על כך מאת הגורמים המוסמכים לכך בצה"ל.

ג. חברת התקשורת מתחייבת בזה להביא את תוכנו של כתב זה במלואו לידיעתו של כל אחד ואחד מן האנשים, אשר יצטרפו לפעילות המבצעית בשמה, עבודה ו/או מטעמה.



- ד. ידוע לחברת התקשורת כי הכניסה לתוך האזור תעשה על אחריותו של המצטרף לפעילות המבצעית וחברת התקשורת בלבד, תוך ידיעת כל הסיכונים הצפויים למי שמצטרף לפעילות מבצעית כאמור.
- ה. 1. ידוע לחברת התקשורת כי ההיתר הכללי להצטרפות עיתונאים לפעילות מבצעית, ניתן לצורך סיקור תקשורתי, ואין בו כדי להתיר לחברת התקשורת ו/או לכל מי שיפעל ו/או יכנס בשמה ו/או עבורה ו/או מטעמה לשטח הפעילות המבצעית לשהות בשטח באופן קבוע ו/או להכנס לשטח למטרות שאינן מטרות סיקור תקשורתי.
2. ידוע לחברת התקשורת כי בכל מקרה עליה ו/או לכל מי שיפעל ו/או יכנס בשמה ו/או עבורה ו/או מטעמה לצאת מאזור הפעילות המבצעית לא יאוחר מתאריך \_\_\_\_\_.
3. בIODעה את הסכנות לעיל, ולאחר שהעריכה את הסיכונים הצפויים למי שיפעל ו/או ישהה בשמה ו/או עבורה ו/או מטעמה באזור הפעילות המבצעית, נוטלת בזה חברת התקשורת מרצונה הטוב והחופשי את הסיכונים למי שיפעל ו/או ישהה בשמה, עבורה ו/או מטעמה באזור הפעילות המבצעית על עצמה ומוותרת בזה כלפי מדינת ישראל/משרד הביטחון ו/או עובדיהם ו/או חייליהם ו/או שולחיהם ו/או כל הפועל בשמם ו/או מטעמם (להלן: "מדינת ישראל/משרד הביטחון") על כל תביעה ו/או דרישה מכל סוג שהוא בקשר עם כל נזק לגוף ו/או לרכוש, אובדן או מוות מכל סוג או דרגה שיגרמו בכל צורה שהיא, מכל סיבה שהיא ובכל נסיבות שהן לכל מי שיפעל ו/או ישהה ו/או יכנס בשמה, עבורה או מטעמה לאזור הפעילות המבצעית.
4. חברת התקשורת מתחייבת בזה לשפות את מדינת ישראל/משרד הביטחון בגין כל סכום שתחויב לשלם בכל הליך משפטי או בתהליכי בוררות או פשרה, לרבות הפרשי הצמדה ו/או ריבית ו/או הוצאות משפטיות, בגין נזק לגוף ו/או לרכוש, אובדן או מוות, כמפורט בסעיף 3 לעיל, שנגרמו מתוצאה מכניסתם, מפעולתם ו/או משהייתם של האזרחים/התושבים הישראלים הפועלים בשמה/עבורה ו/או מטעמה בשטח המוגבל כאמור לעיל, וזאת בנוסף לאחריותה על פי כל דין.
5. מבלי לגרוע מאחריות חברת התקשורת על פי מסמך זה או על פי כל דין, חברת התקשורת מצהירה, שככל שתותר הישארות או כניסה לאזור שלה ו/או מי שפועל בשמה ו/או בעבורה ו/או מטעמה לאחר יום \_\_\_\_\_ תהיה חברת התקשורת מחויבת להחזיק ולהמציא לפני הכניסה לאזור או לצורך השארות בו של מי מהפועלים בשמה, עבורה ו/או מטעמה אישור בדבר קיומה, ומידע בדבר תוכנה, של פוליסת ביטוח תקפה בישראל ובאזור הפעילות המבצעית אשר מכסה את אחריותה כאמור לעיל ו/או של כל מי שפועל עבורה ו/או מטעמה, בגין כל תביעה ו/או דרישה שתוגש בקשר עם הכניסה לפעילות המבצעית, השהייה ו/או היציאה מהשטח, והסיכונים הכרוכים בכך, כמוסבר לעיל.



חברת התקשורת מתחייבת כי הביטוח הנ"ל יהיה בתוקף כל עוד מורשה מי מהפועלים בשמה, עבודה ו/או מטעמה להיכנס לשטח המוגבל, וכן מתחייבת חברת התקשורת לחדשו, במידת הצורך, ולהמציא אישור לענף תקשורת בדובר צה"ל בדבר קיומו של החדש, לפני תום הביטוח הקודם.

לראייה באנו על החתום:

שם פרטי ומשפחה וחתימה: \_\_\_\_\_

ת.ז./דרכון: \_\_\_\_\_

תפקיד: \_\_\_\_\_

כתובת: \_\_\_\_\_

טלפון: \_\_\_\_\_

טלפון נייד: \_\_\_\_\_

תאריך: \_\_\_\_\_

שם פרטי ומשפחה וחתימה: \_\_\_\_\_

ת.ז./דרכון: \_\_\_\_\_

תפקיד: \_\_\_\_\_

כתובת: \_\_\_\_\_

טלפון: \_\_\_\_\_

טלפון נייד: \_\_\_\_\_

תאריך: \_\_\_\_\_